
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023 

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500002.02.0004 

 
O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, através da sua 

Pregoeira, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 
005/2023, Processo nº 1989/2022 objetivando a futura e eventual aquisição, 

mediante Sistema de Registro de Preços, de materiais de consumo e 
expediente, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 

de Boa Esperança/ES, cuja abertura estava prevista para ocorrer no dia 
11/04/2023,(terça-feira), às 08h30min, foi ADIADO para o dia 18/04/2023, 

às 08h30min, no endereço eletrônico: https: www.bll.org.br.  

Mais informações poderão ser obtidas pelo telefone (27) 3768-6531 ou e-mail: 

cpl.pmbe@hotmail.com 
 

 

Boa Esperança/ES, 31 de março de 2023. 
 

 
 

 
 

 
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ 

Pregoeira Oficial 
 

 
 
 

ELIETE 
APARECIDA 
BARBOZA 
BERNABE:085846
32700

Assinado de forma 
digital por ELIETE 
APARECIDA BARBOZA 
BERNABE:08584632700 
Dados: 2023.03.31 
13:26:19 -03'00'

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320037003200340039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP - Brasil.


